FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA Nº 02/2020

PORTARIA CONCESSIVA DE DIÁRIA Nº 02/2020

O Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Lagoa Nova -
RN, Vereador Erivaldo Trindade de Araújo, com a prerrogativa
regimental  que  lhe  é  facultada  e  atendendo  solicitação  da
Presidência,

R E S O L V E:

Autorizar o Vereador NAZARENO ULISSES ALVES, Presidente da
Câmara Municipal e a quem compete legalmente a relação externa
do Poder Legislativo, a realizar viagem à cidade do Natal/RN no dia
11/02/2020, com o objetivo de tratar de assunto institucional do
Poder  Legislativo  Municipal,  notadamente  para  acompanhar  o
serviço de revisão mecânica/funcional do veículo oficial da Câmara
Municipal  de  placa  QGU3E99,  fazendo  jus  ao  pagamento  de  1
(uma) diária no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) para cobertura
das despesas decorrente do deslocamento, na conformidade da Lei
572/2017.

Lagoa Nova, 10 de fevereiro de 2020.

Ver. Erivaldo Trindade de Araújo
1º Secretário

Publicado por: Jamilly Palhares Silveira Galvão
Código Identificador: 27775047

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br